Mozliwo$¢ dofinansowania

Indywidualny kurs online z jezyka 4 920,00 PLN brutto
angielskiego - general english z non native 4920,00 PLN netto
" CANBRIDCE speakerem - poziom B2 - 41 x 45 minut. 120,00 PLN  brutto/h

Projekt Matopolski Pocigg do Kariery. 120,00 PLN netto/h
Numer ustugi 2025/05/10/136122/2737562

CAMBRIDGE

SCHOOL OF

ENGLISH SPOLKA Z

OGRANICZONA © zdalna w czasie rzeczywistym

ODPOWIEDZIALNOS ® Ustuga szkoleniowa

CIA ® 41h

% K kK (5 21.05.2025 do 10.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski
Identyfikator projektu Matopolski Pocigg do kariery

; . wsparcie dla os6b indywidualnych
Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Kurs jest przeznaczony os6b postugujacych sie jezykiem angielskim na
poziomie B1.

Grupa docelowa ustugi
Ustuga adresowana dla uczestnikéw Projektu Matopolski Pocigg do

Kariery.
Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 1
Data zakonczenia rekrutacji 20-05-2025
Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 41

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR .
(MSUES) - wersja 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje sie do skutecznego porozumiewania sie w jezyku angielskim na poziomie B1. Ustuga pozwala na
zapoznanie sie z jezykiem, pisownig, zasadami wymowy oraz czytania, zasobem stownictwa uzywanego w codziennych
sytuacjach oraz kluczowymi strukturami gramatycznymi ktére pozwalajg na swobodne tworzenie wypowiedzi ustnych i
pisemnych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Porozumiewa sie w wigkszosci sytuacji
komunikacyjnych. Tworzy
zaawansowane, spdjne wypowiedzi na
tematy, ktére sa mu znane lub ktére go
interesuja. Rozumie i porusza
wypowiedzi, czesto uzywane zwroty
zwigzane z zyciem codziennym i
zawodowym.

Poprawnie interpretuje gtéwne watki
przekazu zawartego w jasnych,
standardowych wypowiedziach, ktére
dotycza znanych mu spraw

Opisuje doswiadczenia i aspiracje,
krétko uzasadniajgc badz wyjasniajac
swoje opinie i plany.

Poprawnie interpretuje teksty na tematy
zwigzane z zyciem prywatnym i
zawodowym.

Stosuje leksyke i struktury z poziomu
B1

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Uzywa czasow terazniejszych,
przesztych i przysztych aby mowic¢ o
swojej pracy, rodzinie, szkole, czasie
wolnym, oraz wydarzeniach z
przesztosci oraz przysztosci.

Odpowiada na i poprawnie formuje
pytania na tematy zwigzane z zyciem
prywatnym i zawodowym

Uzasadnia swoje opinie i plany
wykorzystujac leksyke i struktury z
poziomu B1

Czyta zaprezentowany tekst i
odpowiada na pytania go dotyczace

Stosuje leksyke i struktury z poziomu
B1. Rozréznia struktury gramatyczne
przewidziane programem kursu na
poziomie B1. zaznaczajgc poprawng
odpowiedz

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Wywiad ustrukturyzowany

Wywiad swobodny

Wywiad ustrukturyzowany

Test teoretyczny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?

Tak, dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.

Program

Kurs jest skierowany do oséb, ktére chcg nauczy¢ sie jezyka angielskiego na wybranym poziomie (zgodnie z CEFR). Oferuje kompleksowa
nauke jezyka na wybranym poziomie.

Szkolenie w formie indywidualnej tj. catkowicie dopasowanej do potrzeb kursanta m.in. w zakresie terminéw spotkan.
Zajecia zdalne w czasie rzeczywistym realizowane sg w terminach ustalonych z klientem i rozpisanych w harmonogramie.

Walidacja szkolenia - walidacja w formie dwucztonowej - zdalnej w czasie rzeczywistym /(audyt ustny) oraz zdalnej (test online) zostanie
przeprowadzona na ostatnim spotkaniu,.

Zajecia realizowane sg w trybie ciggltym tj. spotkania w harmonogramie nie zawierajg przerwy.
Program szkolenia - kurs jezyka ogélnego.
Cel szkolenia:

Rozwiniecie podstawowych umiejetnosci jezykowych umozliwiajgcych komunikacje w prostych, codziennych sytuacjach. Kurs
koncentruje sie na nauce stownictwa, struktur gramatycznych oraz podstawowych umiejetnosci stuchania, méwienia, czytania i pisania.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 29

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
L, Prowadzacy . X ; X Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakoriczenia
Welcome
and course goals
- . GRZEGORZ
- ¢wiczenia, 21-05-2025 17:45 18:30 00:45
RYBAK:
rozmowa na
Zywo
Talking GRZEGORZ
about routines - 28-05-2025 17:45 18:30 00:45
RYBAK:

éwiczenia, testy

Present
Simple vs
GRZEGORZ
Present 04-06-2025 17:45 18:30 00:45
Continuous - RYBAK:

éwiczenia, testy



Przedmiot / temat
zajec

Describing

people and
personality —
¢éwiczenia, chat

Work and

professions —
¢éwiczenia,
wspoétdzielenie
ekranu

@) Telling a

story -
¢wiczenia,
rozmowa na
Zywo

Countable

and uncountable
nouns -
éwiczenia, testy

Food and

restaurants —
éwiczenia,
ankiety

Countable

and uncountable
nouns -
¢éwiczenia, testy

223 Talking

about travel -
¢wiczenia,
rozmowa na
Zywo

Future:
will vs going to —
éwiczenia, testy

&2 Vodal

verbs -
éwiczenia, testy

EERZX) Making
requests and
offers —
¢wiczenia, chat

Prowadzacy

GRZEGORZ
RYBAK:

GRZEGORZ
RYBAK:

GRZEGORZ
RYBAK:

GRZEGORZ
RYBAK:

GRZEGORZ
RYBAK:

GRZEGORZ
RYBAK:

GRZEGORZ
RYBAK:

GRZEGORZ
RYBAK:

GRZEGORZ
RYBAK:

GRZEGORZ
RYBAK:

Data realizacji
zajeé

11-06-2025

18-06-2025

24-06-2025

25-06-2025

01-07-2025

02-07-2025

08-07-2025

09-07-2025

15-07-2025

16-07-2025

Godzina
rozpoczecia

17:45

17:45

18:30

17:45

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

19:15

18:30

17:45

18:30

17:45

18:30

18:30

18:30

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

01:30

00:45

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

Describing
experiences —
¢éwiczenia,
rozmowa na
Zywo

iEF#) Present
Perfect vs Past
Simple -
éwiczenia, testy

Cultural

norms and
customs —
¢éwiczenia,
ankiety

Comparatives
and superlatives
- éwiczenia,
testy

) Talking

about health -
éwiczenia,
rozmowa na
Zywo

At the

doctor’s -
¢éwiczenia,
wspétdzielenie
ekranu

PREZL) Daily life
and habits -
éwiczenia, testy

Giving
opinions —
¢éwiczenia,
rozmowa ha
Zywo

Media and

communication -
¢wiczenia, chat

Prowadzacy

GRZEGORZ
RYBAK:

GRZEGORZ
RYBAK:

GRZEGORZ
RYBAK:

GRZEGORZ
RYBAK:

GRZEGORZ
RYBAK:

GRZEGORZ
RYBAK:

GRZEGORZ
RYBAK:

GRZEGORZ
RYBAK:

GRZEGORZ
RYBAK:

Data realizacji
zajeé

22-07-2025

23-07-2025

29-07-2025

30-07-2025

05-08-2025

06-08-2025

12-08-2025

13-08-2025

19-08-2025

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

17:45

18:30

17:45

18:30

17:45

18:30

17:45

18:30

17:45

Liczba godzin

00:45

01:30

00:45

01:30

00:45

01:30

00:45

01:30

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Making

small talk -
¢éwiczenia,
rozmowa na
Zywo

Review of

key grammar -
éwiczenia, testy

Social

English:
invitations and
plans -
¢éwiczenia,
ankiety

@2 Phone

conversations —
¢éwiczenia,
wspétdzielenie
ekranu

News and
opinions -
éwiczenia,
rozmowa na
Zywo

British vs

American English
- éwiczenia,
testy

WALIDACJA
SZKOLENIA -
testy, ankiety

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

GRZEGORZ
RYBAK:

GRZEGORZ
RYBAK:

GRZEGORZ
RYBAK:

GRZEGORZ
RYBAK:

GRZEGORZ
RYBAK:

GRZEGORZ
RYBAK:

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

20-08-2025 17:00
26-08-2025 17:00
27-08-2025 17:00
02-09-2025 17:00
03-09-2025 17:00
09-09-2025 17:00
10-09-2025 17:00

Cena

4920,00 PLN

4920,00 PLN

Godzina
zakonczenia

18:30

17:45

18:30

17:45

18:30

18:30

17:45

Liczba godzin

01:30

00:45

01:30

00:45

01:30

01:30

00:45



Koszt osobogodziny brutto 120,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 120,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

0 GRZEGORZ RYBAK:

‘ ' yksztatcenie i Kwalifikacje (uzyskane w ciggu ostatnich 5 lat):
Magister filologii angielskiej — Szkota Wyzsza Psychologii Spotecznej, specjalnos¢ ttumaczeniowa
Licencjat z filologii angielskiej — WSP TWP w Warszawie
Kwalifikacje pedagogiczne — zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Edukaciji i Nauki, potwierdzone
oficjalnym zaswiadczeniem
Tytut nauczyciela kontraktowego

Doswiadczenie zawodowe (z ostatnich 5 lat)
Lektor jezyka angielskiego (2019 - obecnie)

Ponad 11 lat doswiadczenia w nauczaniu jezyka angielskiego na poziomach A1-C1.
Prowadzenie kurséw jezyka angielskiego dla firm, instytucji oraz oséb prywatnych.
Nauczanie w trybie stacjonarnym i online, zaréwno indywidualnie, jak i w grupach.

Kursy specjalistyczne, m.in. jezyk biznesowy, konwersacje, przygotowanie do egzaminéw.
Tworzenie programéw nauczania dostosowanych do wymagan klientéw biznesowych oraz
indywidualnych kursantow.

Szkolenia dla branzy farmaceutycznej i korporacyjnej

Prowadzenie kurséw jezyka angielskiego dla pracownikéw miedzynarodowych firm.
Nauka jezyka branzowego oraz terminologii biznesowej.

Szkolenia z zakresu jezyka angielskiego w negocjacjach, prezentacjach i korespondencji
biznesowe;j.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

zawarte w cenie kursu

e interaktywny podrecznik online — 3 miesigce dostepu do naszej platformy e-learningowej Cambridge Online Tutor -
https://tutor.cambridgeschool.online

e materialy przygotowane przez nauczyciela

¢ 3 miesieczny, nielimitowany dostep do narzedzia Cambridge Al Speech Tutor Pro.

Informacje dodatkowe

Ustuga adresowana dla uczestnikéw Projektu Matopolski Pocigg do Kariery.

Szkolenie realizowane jest w ramach projektu Miedzynarodowy Pocigg do Kariery.



Zawarto umowe z WUP w Krakowie w ramach projektu Matopolski Pocigg do Kariery.

Szkolenie realizowane jest w godzinach dydaktycznych tj. za godzine ustugi rozumie sie 45 minut.

Warunki techniczne

Student musi mie¢ dostep do Internetu o parametrach minimum 2 mbps download/upload oraz urzgdzenie elektroniczne (z systemem
Windows, Mac0S, i0S lub Android) z kamerka i mikrofonem. Zalecamy uzywanie komputera stacjonarnego/laptopa ale dopuszczalne sg
réwniez tablety lub telefon.

Zalecane przegladarki to:

Komputer stacjonarny / laptop: Chrome, Firefox lub Edge (najnowsze wersje)
Mobilny iOS (12.2+): Safari Mobile

Mobilny Android (6.0+): Chrome Mobile

Zajecia realizowane bedg na wybranej platformie typu zoom, teams, googlemeet, skype itp. Szczegdty zostang ustalone i uzupetnione
blizej terminu startu.

Kontakt

ﬁ E-mail monika.kujawiak@cambridge.com.pl

Telefon (+48) 732 920 294

Monika Kujawiak



